
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 20.oktobrī                                                                            Nr.21., 6.§ 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu - launags izglītojamajiem Balvu 

sākumskolā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem 

noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; 

pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 

organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 

izglītības atbalsta iestādēm u.c.), 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra noteikumiem 

Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības, iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (protokols Nr.18, 52.§), 2022.gada 

29.augusta līgumu starp Balvu sākumskolu un SIA “Senda Dz” Nr.BS/2022/4.1/3/LI, Balvu 

novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt ēdināšanas pakalpojuma maksu - launags izglītojamajiem Balvu sākumskolā 1 

euro (viens euro un 0 centi), t.sk. vecāku maksa par pārtikas izmaksām 0,52 euro (0 euro 

un 52 centi). 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.oktobri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības Finanšu un centrālās 

grāmatvedības nodaļas vadītājam. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


